｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣苗栗市文華國民小學

發文字號：府人給字第1130064557號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（請至本府附件下載區 https://odatt30.miaoli.gov.tw/ 下載附件，驗證
碼：SSBDZK）

檢送「2025雙北世界壯年運動會」活動訊息，請轉知所屬
同仁及退休公教人員踴躍參加，請查照。

依據臺北市政府人事處 113年 3月 26日北市人給字第
11330027312號函辦理。
旨揭賽會由國際壯年運動總會（IMGA）主辦，本府與新
北市政府共同承辦，預計114年5月17日至30日於臺北市、
新北市、宜蘭縣、桃園縣、新竹縣市等6縣市辦理，共有
35種運動種類、283項運動項目，為結合運動與觀光旅遊
的國際綜合型賽會，以運動切磋交友、以觀光文化認識臺

灣；為鼓勵人事人員及退休公教人員走出戶外，鍛鍊健康

身心，請協助轉知本賽會資訊。

檢附旨揭賽會活動海報供參。

正本：本府各單位、本縣所屬機關學校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表
會、苗栗縣議會

副本：本府人事處(企劃科)、本府人事處(考訓科)、本府人事處(人力科)(均含附件)

地址：36046苗栗縣苗栗市府前路1號
聯絡人：許瑟宜
電話：037-559587
傳真：037-377316
電子郵件：pinkstar@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國113年3月28日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/28
08:58:38

第1頁，共1頁

人事室 113/03/28

1130001254